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LWL-Kupplung SC-Duplex Polymer, Standard

LWL-Kupplung SC Duplex Metall in den Ausführungen 
Multimode, Singlemode und Singlemode APC.
Gehäuse	 Polymer
Hülse/Sleeve	� Keramik oder Phosphorbronze.
Multimode	 Farbe: BG	 Hülse: Pb
Singlemode	 Farbe: BL	 Hülse: Ker
APC	 Farbe: GN	 Hülse: Ker

LWL-Kupplung SC-Duplex Polymer, Premium

LWL-Kupplung SC Duplex Metall in den Ausführungen 
Multimode, Singlemode und Singlemode APC.
Gehäuse	 Polymer
Hülse/Sleeve	� Keramik oder Phosphorbronze.
Multimode	 Farbe: BG	 Hülse: Pb
Singlemode	 Farbe: BL	 Hülse: Ker
APC	 Farbe: GN	 Hülse: Ker

LWL-Kupplung ST-Simplex Metall

LWL-Kupplung ST-Simplex, Metall, in den Ausführungen 
Multimode und Singlemode.
Gehäuse	 Metall
Hülse/Sleeve	� Keramik oder Phosphorbronze
Multimode	 Farbe: SW	 Hülse: Pb
Singlemode	 Farbe: GB	 Hülse: Ker

LWL-Kupplung FC/PC-Simplex Metall

LWL-Kupplung FC/PC-Simplex, Metall, in den Ausführungen 
Multimode und Singlemode.
Gehäuse	 Metall
Sleeve	� Keramik oder Phosphorbronze
Multimode	 Farbe: SW	 Hülse: Pb
Singlemode	 Farbe: GB	 Hülse: Ker
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Bezeichnung Bestell-Nr
Std. SC-Duplex Kuppl. MM Polymer Phosphorbronze Hülse beige SLVZAM11DPBG

Std. SC-Duplex Kuppl. MM Polymer Phosphorbronze Hülse aqua SLVZAM11DPAQ

Std. SC-Duplex Kuppl. MM Polymer Phosphorbronze Hülse erikaviolett SLVZAM11DPEV

Std. SC-Duplex Kuppl. MM Polymer Keramik Hülse blau SLVZAS11DPBL

Std. SC-Duplex Kupplung SM APC Polymer Keramik Hülse grün SLVZAA11DPGN

ST Simplex Metall Kupplung MM SW Phosphorbronze Hülse LVZAM33SM

ST Simplex Metall Kupplung SM GB Keramik Hülse LVZAS33SM

Bezeichnung Bestell-Nr
Prem. SC-Duplex Kuppl. MM Polymer Phosphorbronze Hülse beige PLVZAM11DPBG

Prem. SC-Duplex Kuppl. MM Polymer Phosphorbronze Hülse aqua PLVZAM11DPAQ

Prem. SC-Duplex Kuppl. MM Polymer Phosphorbronze Hülse erikaviolett PLVZAM11DPEV

Prem. SC-Duplex Kuppl. SM Polymer Keramik Hülse blau PLVZAS11DPBL

Prem. SC-Duplex Kuppl. SM APC Polymer Keramik Hülse grün PLVZAA11DPGN

FC/PC Simplex Metall Kuppl. MM SW Phosphorbronze Hülse LVZAM88SM

FC/PC Simplex Metall Kuppl. SM GB Keramik Hülse LVZAS88SM


